



Association Sportive Saint Charles INSCRIPTION 2023/24

Nom et Prénom de l'élève :									
Date de naissance : Classe :									
Téléphone(s) des parents :									
Mail(s) des parents :									
FONCTIONNEMENT DE L'ASSOCIATION SPORTIVE SAINT CHARLES									
 Des activités physiques et sportives sont proposées chaque mercredi après-midi, mais aussi les lundi (collège) et jeudi (lycée) midis. Ces activités sont encadrées par les professeurs d'EPS de St Charles et pratiquées par les élèves pour le plaisir, s'amuser, progresser, s'entrainer ou se confronter aux élèves d'autres établissements scolaires. Mercredi après-midi: de 13h00 à 15h00 pour les entrainements/perfectionnements à St Charles et de 13h00 à 16h00 pour les compétitions inter-établissements (ces horaires pourront cependant être modifiés en fonction du lieu de la compétition) Lundi (collège) et jeudi (lycée) midis: de 12h00 à 13h00 pour des entrainements/perfectionnement mais aussi des tournois. 									
 Pour connaître toutes les dernières informations de l'AS St Charles (organisations des mercredis, résultats des compétitions, photos et vidéos), rendez-vous sur : le site internet de l'Ensemble Scolaire St Charles (onglet l'Association Sportive) : https://www.st-charles-thouars.net/lassociation-sportive la page facebook "Association Sportive St Charles Thouars" : https://www.facebook.com/as.stcharles.thouars 									
 3) Un séjour sportif est offert, en fin d'année scolaire, aux 30 premiers (COLLEGE) et 20 premiers (LYCEE) du classement par point. Seules les participations DU MERCREDI APRES-MIDI permettent de marquer des points 1 point gagné pour chaque participation à un entrainement/perfectionnement à St Charles (13h-15h). 2 points gagnés pour chaque participation à une compétition inter-établissements (APRES-MIDI) 3 points gagnés pour chaque participation à une compétition inter-établissements (JOURNEE COMPLETE) IMPORTANT: un bonus de 2 points sera attribué aux élèves inscrits, au plus tard, le vendredi 29/09/2023 									
COTISATION ANNUELLE (obligatoire) : 20€ Cette cotisation permettra de participer à l'ensemble des activités de l'Association Sportive St Charles. Cette somme est à verser par chèque (à l'ordre de "AS ETOILE") ou en espèces.									
AUTORISATION PARENTALE (obligatoire)									
Je soussigné, M. ou Mme									
J'autorise le professeur responsable ou l'accompagnateur, à faire pratiquer en cas de nécessité, une intervention médicale ou chirurgicale. Aussi, je décline le professeur ou l'accompagnateur de toutes responsabilités durant les trajets aller et retour "domicile / lieu de rendez-vous".									
 Enfin, dans le cadre des activités pratiquées à l'Association Sportive Saint Charles, j'accepte : Que mon enfant soit photographié ou filmé et apparaisse éventuellement sur internet et/ou réseaux sociaux. L'utilisation de mes données personnelles dans la cadre de l'organisation et de la gestion des compétitions UNSS. Que mon enfant se conforme à la charte éthique du CNOSF conformément aux codes du sport. Pour plus de détails, un document précisant ces 3 points est consultable. Vous pouvez le demander au professeur d'EPS référent de votre enfant. 									
Fait à, le, le, le, le, le, signature des parents (précédée de la mention "lu et approuvé"									





Association Sportive Saint Charles TEXTILES - EQUIPEMENTS 2023/24

Nous offrons la possibilité à tous nos licenciés UNSS d'acheter les textiles et équipements de l'Association Sportive Saint Charles (t-shirt, veste, sac, gourde).

Tu recevras ton nouvel équipement après les vacances de la Toussaint moyennant de nous retourner le bon de commande ci-dessous, accompagné du règlement, <u>au plus tard le vendredi 29/09/2023</u>.

le bon de commande et dessous, accompagne du regiernent, <u>au plus tara le vendreur 25/05/2025</u> .											
Nom et Prénom de l'élève :										\setminus	
Je chois	€	☐ La gourde = 15€					\				
☐ La veste = 30€						☐ Le sac = 25€					
TOTAL DE MA COMMANDE : € (La somme est à verser par chèque (à l'ordre de "AS ETOILE") ou en espèces)											
☐ T-SHIRT FEMME					☐ T-SHIRT HOMME						
□ NOIR			☐ JAUN	NE FLUO		□ NOIR		☐ JAUNE FLUO			
				lèle taille très petit 1 taille au-dessus)		•	Research 1	Attenti	on : non disponible	en taille XS	
□s	□м		□ XL	□ XXL	□ X5	S 🗆 S	□м		□ XL	ПΧ	ΧL
□ VESTE FEMME					□ VESTE HOMME						
					© Rings						
□s	□м	□L	□ XL	□ XXL	□ xs	□s	□м	ΠL	□ XL	Пχ	XL
☐ GOURDE en acier inoxydable (740ml)					☐ SAC imperméable personnalisé (38 litres)						